
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

        IČO: 70886091  Základní škola     TEL: 495 535 592                              Mateřská škola    MŠ Markova 

        DIČ: CZ70886091                                    E-MAIL: zskukleny@zskukleny.cz                               E-MAIL: msmarkova@zskukleny.cz 

        www.zskukleny.cz                                                                                                                            MŠ Plačice  
                                                                                                                                                                  E-MAIL: msplacice@zskukleny.cz  

  

    

Zápis z online jednání Spolku rodičů a přátel ZŠ a MŠ, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 

198, z. s. z 12. 4. 2023 

 

 

Program zasedání:  

 

• Informace: provozní rozpočet ZŠ nepotřebuje dotaci, omezen bude pouze rozvoj 

(finance na něj bude třeba získat jinde). Složitější bude rozpočet MŠ, případně ŠJ, zde 

budeme čekat na přístup zřizovatele.  

• Jídelna. Pozice vedoucího ŠJ jsme obsadili. Bohužel pan Jaroš po dvou měsíc 

postoupil život ohrožující nemoc, jeho nástup do zaměstnání předpokládáme v červnu. 

• Nadaní. Kolegové Jedlička a Cestrová otevřeli kroužek pro II. stupeň, doplňují 

vybavení. Kolega Jedlička se chystá na stáž do Ostravy. Od září bude kroužek 

nabídnut I. i II. stupni. 

• ČŠI. Škola dopadla velmi dobře – vysoko hodnocena koncepce, nastavení, posun 

v materiálním vybavení, v estetice vnitřních prostor. Uspokojivě hodnoceny výkony 

vyučujících. Příležitosti shledány ve spolupráci MŠ mezi s sebou a ve spolupráci MŠ – 

ZŠ. 

• Způsob komunikace s ostatními zákonnými zástupci. I. stupeň má stále možnost 

v době TS společně komunikovat. U II. stupně anketní způsob komunikace tuto 

možnost nepřináší. Po diskuzi. TU upozorní na možnost přečíst si zápis na webu školy 

(Spolek). TU zprostředkuje kontakt na zástupce třídy ve Spolku rodiči, který by chtěl 

přispět do diskuze či postoupit podmět k projednání. Zápisy vkládány na web školy. 

• Spolek a jeho právní zakotvení. Návrh pana Náhlovského – postupu a stanov 

v přílohách. 

• Vstupní informace. Škola začíná zpracovávat motivační, pobídkový systém pro žáky, 

které by chtěla za jejich práci, chování odměnit pozvánkou na „mimořádnou“ akci - 

akce. Naše kroky jsme připraveni pravidelně konzultovat s rodiči a hledat u nich 

podporu při budování klimatu naší školy, při budování odpovědnosti žáků za své 

chování… z časových důvodů zatím nerealizován posun 

• ISIC – všichni zájemci karty již mají, v červnu otevřeme další kolo pro zájemce. Ve 

ŠJ jsme instalovali nový program, který umožní využívat kartu a zároveň čip 

k vyzvednutí oběda – do konce dubna předpokládáme nahrání do karet zájemcům 

• Předsedkyně Spolku má k dispozici datovou schránku. 

• 13.4. začínají přijímací zkoušky na SŠ, 14.4. pokračují a zároveň startuje zápis dětí do 

1. třídy. 

• 2.5. by měla začít rekonstrukce podlahy a tribun sportovní haly.  

• Červnové zasedání absolvujeme „naživo“ ve sborovně školy 

 

 

Zapsal Martin Hušek 

 

 

 

 

 

 

tel:495
mailto:zskukleny@zskukleny.cz
mailto:msmarkova@zskukleny.cz
mailto:msplacice@zskukleny.cz

